nulla super iis oriri possit dubitatio. Eaque de re, perspicuæ pariter et per omnia uniformes existunt Resolutiones ab hac Congregatione Vener. Fratrum Nostrorum Concilii Tridentini Interpretum repetitis vicibus emanatae, quas omnes Apostolica auctoritate Nostra, confirmamus et aprobamus, earum executionem Vobis enixæ inculcantes ut scilicet Missa conventualis, quæ singulis diebus canitur à clero praedictarum Ecclesiarum, pro eaurumdem Benefactoribus in genere quotidie applicetur; eodem prorsus modo, quo Missam Parochialem ab his qui curam animarum gerunt, pro populo sibi commisso, singulis saltem diebus festis de pracepto, applicari debere superius declaravimus.

§ 12. Itaque date operam, ut falsam quorundam opinionem eliminetis, quam in aliquibus Ecclesiis ejusmodi, sive dolo malo, sive per errorem inventam esse novimus: quod nempe dum Missa conventualis pro certo aliquo Ecclesiae Benefactore, vel grati animi ergo, vel ex vi oneris impositi, celebrantur et applicatur, satis impletum censeatur debitum applicationis Missae conventualis. Etenim hujusmodi debitum non quidem recipit singularis aliquos Benefactores, sed Benefactores in genere cuiuslibet Ecclesiae, cujus servitio addicti sunt quicumque in eadem sive Dignitates, sive Canoniciatus, sive Mansionariatus, sive Beneficia charalia obtinent et Missam conventualem suis respectivè vicibus celebrant.

§ 13. Neque minus improbadam noveritis aliorum sententiam, qui satis putant supradictam obligationem impletam esse, dum in eorum Ecclesiis pro Benefactoribus in genere aliquas interdum preces sunt, vel aniversaria statis diebus sacrificia pro illis peraguntur. Nemo enim id sibi arrogare debet, ut impositae obligationi alia ratione satisfacere possit, quam ea, quæ à lege Ecclesiastica multoties praescripta fuit, nimirum Missam conventualem singulis diebus pro Benefactoribus celebrando, eandemque pro illis in genere applicando.

§ 14. Prefecto non solum prioribus Ecclesiae saeculis verum etiam temporibus haud longè à nostra aetate remotis (quod Vos ex Historia Ecclesiae didicisse non dubitamus), servabatur olim in singulis Ecclesiis series accurata omnium et singularium, quorum liberalitate unaqueque aucta fuerat eorumque nomina sacris Diptychis, sic enim vocabantur, ideo consignata erat, ut eorum dem recordatio nunquam interiret, utque proris tum preces funderentur, tum etiam Missae sacrificium offerretur; quam ob causam euam praedictus catalogus in plerisque Ecclesiis ob oculos Presbyteri celebrantis opponi consuevit; licet uidem prius Benefactores in suis Donationibus nihil penitus pro se pacti essent, sed tantummodo pro peccatorum